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Henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit tulee lähettää Rovaniemen kaupungin
turvapostipalvelun kautta.

Turvapostipalvelun saat käyttöön osoitteessa https://turvaposti.rovaniemi.fi. Täytä kentät ohjeen mukaisesti. Rekisteröidyttyäsi saat ilmoittamaasi sähköpostiin linkin salatun
postin lähettämiseksi. Avaa linkki ja täytä luottamuksellisen viestin vastaanottajakenttään kirjaamo(at)rovaniemi.fi ja muut tiedot.

Lähettäjä: Pessa Hannu Rovaniemi <Hannu.Pessa@rovaniemi.fi>
Lähetetty: torstai 25. syyskuuta 2025 16.11
Vastaanottaja: Kirjaamo Rovaniemi <kirjaamo@rovaniemi.fi>
Aihe: VL: Domus Arctica säätiön lahjoituspyyntö Rovaniemen kaupungille

Hei
Avaisitteko asian tälle, kiitos. T:Hannu

Lähettäjä: Lauri Herva <lauri.herva@das.fi>
Lähetetty: torstai 25. syyskuuta 2025 15.22
Vastaanottaja: Vainio Ulla-Kirsikka Rovaniemi <Ulla-Kirsikka.Vainio@rovaniemi.fi>; Viitala Susanna Rovaniemi
<susanna.viitala@rovaniemi.fi>; Pessa Hannu Rovaniemi <Hannu.Pessa@rovaniemi.fi>
Kopio: Kontiola Lasse Rovaniemi <lasse.kontiola@rovaniemi.fi>; Määttä Antti Rovaniemi <antti.maatta@rovaniemi.fi>
Aihe: Domus Arctica säätiön lahjoituspyyntö Rovaniemen kaupungille

Hei,

Kiitän Rovaniemen kaupunkia rakentavista keskusteluista, joissa olemme pohtineet Domus Arctica säätiön
tulevaisuutta ja mahdollisuuksia vahvistaa Rovaniemen asemaa opiskelijakaupunkina. Jatkamme mielellämme
keskustelua ja mahdollisuuksien mukaan avaamme opiskelija-asumisen tilannetta myös kaupungin
luottamushenkilöille.

Viestin liitteenä säätiön lahjoituspyyntö Rovaniemen kaupunginhallitukselle.

Ystävällisin terveisin/Best Regards

Lauri Herva
Toimitusjohtaja/CEO

Domus Arctica –säätiö sr
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Domus Arctica Foundation
Yliopistonkatu 21, 96300 Rovaniemi
Tel. +358 40 827 1496

das.fi | IG: @domusarctica | FB: @domusarctica
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